
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 20/PS   2015/2016 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
 
 
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione/rinnovo al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Andrea Baroni, Riccardo Cavigli, Giosuè 
Muratori, Manuel Panico, Marco Pomponio, Osuman Sadique, Samuel 
Nwakasi Udegbunam; 

 
VISTA   la richiesta di cancellazione dal Registro dei Procuratori Sportivi 

formulata dal signor: Raffaele Vrenna; 
 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento effettuato 

in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa; 
 
         RILEVATA  l’urgenza di ratificare le iscrizioni/rinnovi/cancellazioni al Registro per 

consentire ai richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 

l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
 
Andrea BARONI nato a Pontedera il 

13.07.1972 
N. id. 0624 

Riccardo CAVIGLI RINNOVO N. id. 0159 
Giosuè MURATORI RINNOVO N. id. 0146 
Manuel PANICO nato a San Pietro Vernotico il 

12.04.1986 
N. id. 0620 

Marco POMPONIO Nato a Vasto il 01.0.31993 N. id. 0623 
Sadique OSUMAN Nato a Sunyani (Ghana) il 

02.0.61973 
N. id. 0621 

Samuel Nwakasi 
UDEGBUNAM 

nato a Enugu (Nigeria) il 
07.06.1976 

N. id. 0622 

 
DELIBERA 

 
 La cancellazione, su istanza, dal registro dei Procuratori Sportivi, del signor: 
 



 
Raffaele VRENNA nato a Crotone il 17.02.1989 N. id. 0431 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta alla prima 
riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi per la necessaria ratifica. 
 
Roma, 24 giugno 2016 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
       Fabio Pesce                    Ottorino Giugni 


